СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2017                                                                                            № 97
                                                           с.Галкино

О закреплении перечня предприятий, учреждений, где могут отбывать наказание лица, осужденные от изоляции от общества
На основании ст.17,43 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 в соответствии со ст.49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,29 Уголовно исполнительного кодекса РФ, Уставом сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское»,решил:
1.Закрепить использование осужденных, для отбывания наказания в виде  обязательных работ на предприятиях:
- в администрации сельского поселения «Галкинское».

2.Количество мест для отбывающих наказание в виде обязательных работ смотреть в приложении № 1,данного решения.

3. Осужденных использовать на следующих работах:

- на очистке и благоустройстве кладбища - сельского поселения «Галкинское»;
- на уборке несанкционированных свалок;

- на работах по очистке и благоустройстве территорий сельского поселения «Галкинско»

4.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения «Галкинское»                                                  И.В.Миронов

Приложение № 1
к решению Совета сельского

поселения «Галкинское»

от 27 декабря 2017 № 97
Перечень организаций, предприятий, учреждений, где могут отбывать наказание в виде обязательных работ лица, осужденные без изоляции от общества:
	Наименование организации
	Количество человек
	Должность

	Администрация сельского поселения «Галкинское»
	3
	разнорабочий